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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.4 (70+) 1 14:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 106351 MANDRIOLI DINO1 CDS MANGIAROTTI05/03/49

 1247 TORAN GIOVANNI2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/10/47

 135089 PERONDI GIULIANO3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/08/49

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO4 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/05/47

 104210 PEZONE SALVATORE5 SCHERMA TREVISO24/09/47

 101739 CAPPELLI FERDINANDO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

 143033 BERTOLINI MARCO7 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO25/06/49

 621287 BOISCO RENZO8 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/04/43

 139749 COLOMBO GIOVANNI9 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN02/06/43

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE10 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO08/11/48

 102951 CARNITI PAOLO11 CDS MANGIAROTTI20/05/43
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PROIETTI MOSCA M.

VALENTI RADICI F.

VISCARDI A.

CANEPA F.

VALCARENGHI M.
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Spada maschile Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

Campionati Italiani Master IND.

Cat.4 (70+) 14:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 106351 MANDRIOLI DINO MIMAN Qualificato 1,00  11  20  9 1 1  2

 1247 TORAN GIOVANNI VAPPR Qualificato 0,80  12  24  12 2 2  1

 135089 PERONDI GIULIANO MIPIT Qualificato 0,80  6  22  16 3 3  1

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,75  0  15  15 4 4  2

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,60  6  20  14 5 5  1

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,60  0  18  18 6 6  1

 139749 COLOMBO GIOVANNI MIPIT Qualificato 0,50 -1  15  16 7 7  2

 143033 BERTOLINI MARCO PINAV Qualificato 0,25 -1  15  16 8 8  2

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,20 -12  9  21 9 9  1

 621287 BOISCO RENZO MIPIT Qualificato 0,00 -9  11  20 10 10  2

 102951 CARNITI PAOLO MIMAN Qualificato 0,00 -12  13  25 11 11  1
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Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani MasteSpada maschile 14:48Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 V 3 1 0 0  0,200 -12  9VRBAK

 2 CARNITI PAOLO 102951 2 4 1 2 4  0,000 -12  13MIMAN

 3 CAPPELLI FERDINANDO 101739 v4 V V 1 3  0,600  0  18BGPOL

 4 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 V V 1 4 V  0,600  6  20MIPIT

 5 TORAN GIOVANNI 1247 V V V V 4  0,800  12  24VAPPR

 6 PERONDI GIULIANO 135089 V V V 2 V  0,800  6  22MIPIT

 2Girone N.

 1 COLOMBO GIOVANNI 139749 V 1 V 4  0,500 -1  15MIPIT

 2 BOISCO RENZO 621287 2 4 2 3  0,000 -9  11MIPIT

 3 MANDRIOLI DINO 106351 V V V V  1,000  11  20MIMAN

 4 BERTOLINI MARCO 143033 4 V 3 3  0,250 -1  15PINAV

 5 PEZONE SALVATORE 104210 V V 1 v4  0,750  0  15TVCS
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

14:48Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TORAN GIOVANNI 11/10/47  1247 551 VAPPRSI

MANDRIOLI DINO 05/03/49  106351 582 MIMANSI

BERTOLINI MARCO 25/06/49  143033 603 PINAVSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 734 MIPITSI

CARNITI PAOLO 20/05/43  102951 905 MIMANSI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43  139749 1116 MIPITSI

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 1137 TVCSSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 1158 VRBAKSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 2199 BGPOLSI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 29510 MIPITSI

PERONDI GIULIANO 02/08/49  135089 29611 MIPITSI
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Campionati Italiani Master IND.

Casale Monferrato (AL) - Campionati Italiani Maste

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

14:48Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  219BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CARNITI PAOLO 20/05/43 102951  90MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MANDRIOLI DINO 05/03/49 106351  58SI

BOISCO RENZO 14/04/43 621287  295MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  73SI

COLOMBO GIOVANNI 02/06/43 139749  111SI

PERONDI GIULIANO 02/08/49 135089  296SI

BERTOLINI MARCO 25/06/49 143033  60PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

PEZONE SALVATORE 24/09/47 104210  113TVCS-SCHERMA TREVISO SI

TORAN GIOVANNI 11/10/47 1247  55VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48 607309  115VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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